Indicação de nº 004, 12 de janeiro de 2021.

À Câmara Municipal de Santa Bárbara do Monte Verde

Exmº. Sr. José Roberto de Paula
 Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente:

O vereador Gilberto da Silva Lima que esta subscreve, vem solicitar ao Executivo Municipal para que seja feito a manutenção e ensaibramento na estrada do distrito de São Bento e no morro do Cemitério de Araxá. Ainda solicita que sejam colocados bueiros próximo ao Antônio Zé Honório e no morro do capitão.
Justifica-se tal pedido, visto que a atual situação coloca em risco a integridade física dos usuários e danos aos veículos que ali transitam.

Sala das sessões, 12 de janeiro de 2021.

Gilberto da Silva Lima
Vereador